Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0018CE974000F00027DC009FD8019BC1

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5628/04/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à Secretaria de
Serviços Urbanos, serviço de patrolamento nas
ruas do Barro Duro, bem como aterro em alguns
pontos de alagamento. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à Secretaria de Serviços Urbanos, serviço de patrolamento geral das
ruas do bairro Barro Duro, bem como a colocação de aterro em algumas destas
ruas que se encontram em situação de alagamento e em péssimas condições de
trafegabilidade por conta das últimas chuvas.

Pelotas/RS, 04 de setembro de 2020.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR